1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL Nº 129/2018

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO

CLASSIFICAÇÃO FINAL – MOTORISTA E OPERADOR DE EQUIPAMENTOS RODOVIÁRIOS

A Comissão Examinadora do Processo Seletivo Simplificado, designada através da
Portaria nº 62, de 24 de abril de 2018, da contratação de pessoal por prazo determinado para desempenhar
funções de Motorista e Operador de Equipamentos Rodoviários, junto a Secretaria Municipal de Cidade
Segurança e Trânsito e Agricultura e Desenvolvimento Rural, amparado de excepcional interesse público,
com fulcro no artigo 37, IX, da Constituição Federal Brasileira de 1988, Lei Municipal 1.402/1990, Lei
Municipal nº 4.130 de 15 de fevereiro de 2007, no uso de suas atribuições legais divulga a classificação
final do processo seletivo, referente ao Edital de Seleção 108/2018:

 MOTORISTA

Nome

Data
Nasc.

Pontos
Tempo

Exp.

Pontos
Prova
Pratica

Total Classificação

Alberi Antonio Dalmoro 01/11/1963 20 80 100 1º

Tiago Alexandre Antunes  10/07/1975 20 80 100 2º

Volmar Ribeiro da Silva 03/10/1972 20 80 100 3º

Anicleto Toscan   12,5 80 92.5 4º

Odair Jose Mozena  20 68 88 5º

Rafael Soares Machado  20 67 87 6º

Paulo Roberto Duarte  20 61 81 7º

Paulo Roberto de Oliveira
Abreu

0 78 78

8º

André Oliveira Dembinski  20 51 71 9º

Wanderlei Abreu Sanguinete
Filho

10 57 67

10º

Moises dos Santos Nunes  0 56 56 11º

Celso Mazzon  0 51 51 12º

OPERADOR DE EQUIPAMENTOS RODOVIARIOS

Nome

Pontos
Tempo
Exp.

Pontos
Prova
Pratica

Total Classificação

Sedemiel Jandir Bisolo 15 80 95 1º

Renato Durante 20 65,5 85,5 2º

Volmar Minosso  20 60 80 3º

Claiton Valcir Kesseler 5 50 55 4º

André Oliveira Dembinski 0 32,5 32,5 5º

João Carlos dos Santos Faria NC NC NC 6º

Marau, 17 de maio de 2018.

ERICA TOMASI                 LUCINEI SALETE TONIN             VALCIR SCORTEGAGNA